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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO DE CANARIAS

 Resolución Convocatoria:   Nº: 3304 / 2022

 Categoría/s:   COSTURERA/O

Expte.: E7301 - 17/2022-0603095112

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de24/10/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****4508* ACOSTA MARTIN, CANDELARIA DEL ROSARIO

****3048* ACOSTA MARTIN, MARIA DEL MAR

****4833* AFONSO AFONSO, MARIA JESUS

****4698* AFONSO ALEJANDRE, ANA MARIA

****2256* ALBERTOS RODRIGUEZ, MARIA CANDELARIA

****8654* ALMENARA CHINEA, ARELIS COROMOTO

****8098* ALONSO FARIAS, DAMARIS RUTH

****8749* ALONSO REYES, SONIA MARIA

****7651* ALVAREZ CABRERA, JENIFER

****2686* ALVAREZ DIAZ, CARMEN ROSA

****5764* ALVAREZ LOPEZ, ADRIAN

****1052* ALVAREZ MOSEGUE, AMUHACI

****6043* AMADOR BOLAÑOS, ERIKA THAIS

****7192* AMADOR LOPEZ LOPEZ, MARIA GUAYARMINA

****3476* AMARAL RODRIGUEZ, MARIA AMPARO

****9381* ARROCHA PEREZ, TANIA

****3841* ASCANIO SALAS, MARIA  DE LAS NIEVES

****4542* AVILA RAMOS, GLORIA

****2447* AVILES HERRERA, MARIA CARMEN

****8879* BARRETO REYES, AGUEDA MARIA

****5492* BARRIOS SANCHEZ, MONICA

****5398* BAUTE SUAREZ, ATTENERI

****5212* BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA

****1105* BOLAÑOS AVILA, ROSARIO CONCEPCION

****1763* BOLAÑOS PEREZ, CANDELARIA

****4625* BOLAÑOS TORRES, NOELIA

****1733* BONILLA CABRERA, MARIA EUGENIA
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****8728* BORDON GARCIA, ANA LIDIA

****9096* BRITO HERNANDEZ, BEATRIZ

****8059* BRITO ROSALES, AYOZE JAVIER

****1031* CABRERA CRUZ, OSCAR LUIS

****8642* CALERO GARCIA, ARMANDO

****5154* CAMPOS MARRERO, MARIA DEL PILAR

****1450* CARRETERO MILLAN, EVA MARGARITA

****5401* CASTELLANO MARQUEZ, ROSA DELIA

****5043* CASTILLO GUGLIUCCI, CECILIA ANDREA

****2761* COCO RODRIGUEZ, MARIA LOURDES

****3585* CONCEPCION HERNANDEZ, ANDREA

****1371* CORREA DORTA, MARIA URSINA

****7415* CRUZ AYALA, ALICIA

****3023* CRUZ DIAZ, BEATRIZ

****9390* CRUZ DIAZ, MARIA DEL CRISTO

****2894* CRUZ RODRIGUEZ, CRISTINA ALEXIA

****2723* DARIAS CABRERA, MARIA FATIMA

****4402* DAVILA DORTA, ANA MARIA

****6887* DE LA CRUZ DIAZ, MONICA

****6462* DE LA CRUZ VIERA, LUCIA OLGA

****0098* DE LA ROSA DE LA ROSA, BARBARA

****9368* DE MARTIN MARTIN, ANA BELEN

****5946* DELGADO IZQUIERDO, ANA BELEN

****6288* DIAZ DIAZ, MARIA

****0936* DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

****6289* DIAZ DIAZ, RAQUEL

****7772* DIAZ FELIPE, MARIA DOLORES
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1373* DIAZ HERRERA, ELOISA

****6956* DIAZ LOPEZ, MARIA JOSE

****5426* DIAZ MARTIN, ANTONIA CRISTO

****0498* DIAZ MORENO, ANNELI

****7352* DOMINGUEZ GONZALEZ, SARA

****1325* DOMINGUEZ ROCHA, CARMEN LUZ

****0792* DOMINGUEZ RUIZ, PETRONILA SEBASTIANA

****9826* DORTA MARTIN, LAURA MARIA

****0673* ESTEVEZ DE LA ROSA, NATIVIDAD

****4138* ESTEVEZ MARTIN, EVA SORAYA

****4587* EXPOSITO RAMOS, ANA BELEN

****8407* FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ

****1139* FARINA BARROSO, ENCARNACION

****0169* FARINA DIAZ, YAIZA ESTEFANIA

****3849* FERNANDEZ DE LAMO, DEBORA

****2760* FERNANDEZ GOYA, CARMEN LILIA

****0403* FIGUERAS HERNANDEZ, IRENE

****8089* FLORES CARRILLO, MARIA TERESA

****8717* FRANCISCO LUIS, FANNY

****0268* GARCIA BARRERA, HECTOR

****7832* GARCIA GONZALEZ, MONICA LAURA

****0315* GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS

****1902* GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL

****4728* GARCIA ORTEGA, MARIA ANGELES

****8664* GENESIO REARTES, SILVIA VERONICA

****7867* GONZALEZ ALVAREZ, TRINIDAD MARIA

****4050* GONZALEZ DOMINGUEZ, LUISA
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****4638* GONZALEZ GARCIA, RITA MARIA

****6910* GONZALEZ GONZALEZ, MAGALY

****9923* GONZALEZ HERNANDEZ, OLGA ESTHER

****4553* GONZALEZ MARTINEZ, NIEVES

****1823* GONZALEZ MOLINA, ISABEL

****1700* GONZALEZ MOLINA, MARIA SORAYA

****1169* GONZALEZ MONTESDEOCA, NICOLASA YURENA

****4436* GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR

****6868* GOVEA DARIAS, ISABEL MONSERRAT

****0828* GUTIERREZ CASTRO, JANIRA

****8631* GUZMAN RAMOS, EVA MARIA

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****5846* HERNANDEZ GARCIA, ALICIA

****6470* HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BEATRIZ

****1778* HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN

****0398* HERNANDEZ MORALES, JONAY

****3210* HERNANDEZ PADILLA, ALEXANDRA

****7443* HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN

****4366* HERRERA CONCEPCION, VIRGINIA

****2371* HERRERA LOPEZ, ZORAIDA ROSA

****0748* HOSSAIN MOHAMEDI, SAMERA

****1808* ISOPEL PICU, DANIELA

****9855* JUAREZ PEREZ, ANA BEATRIZ

****7161* LABARTA GONZALEZ, HECTOR

****1859* LEMUS GARCIA, FRANCISCO JAVIER

****1858* LEMUS GARCIA, MARIA CRISTO

****1832* LLORET CORTES, MARIA ASUNCION
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****5084* LOPEZ BALLESTER, MARIA ISABEL

****1611* LOPEZ MARTIN, MIRIAM DEL CARMEN

****1145* LOPEZ MARTINEZ, NAYRA

****2352* LOPEZ REJON, MARIA DOLORES

****0395* LUCA RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA

****0150* LUPIAÑEZ CABELLO, ROCIO

****7516* LUPION LOPEZ, MARIA DE LA MERCED

****9832* MACHADO MARTINEZ, SONIA

****3730* MACHIN RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA

****0234* MALPARTIDA ESPINOZA, JUSTINA

****5560* MARTIN  DE LA CRUZ, MIRIAN

****6934* MARTIN  GONZALEZ, CARMEN DELIA

****7055* MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN SILVIA

****6119* MEDINA DIAZ, MARIA JOSE

****7892* MELIAN HERRERA, MARIA PILAR

****3716* MENDOZA RODRIGUEZ, OLIVIA

****1495* MILLO GARCIA, MARIA LUISA

****1850* MORA HERNANDEZ, ERICA

****2837* MORALES ALVAREZ, ELIZABETH

****1900* MORALES GONZALEZ, YURENA DEL CARMEN

****4263* NAVARRO MESA, ANGELICA

****8791* NECEGA GARCIA, RAQUEL CELIA

****9406* NUÑEZ PIÑON, MARTA

****5117* OJEDA SANTANA, RAQUEL

****9248* OLCESE MIGUENS, EMILI

****0653* ORTEGA ARGUETA, DINA ELIZABETH

****5811* OTERO MONZON, FABIANA RITA
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****1635* PADILLA CORREA, MARIA JESUS

****7460* PAGES RODRIGUEZ, MONICA

****2233* PARDO TORRES, ZULEYMA DEL CARMEN

****3533* PEÑA MARTIN, NOELIA

****5569* PERDOMO PERDOMO, MARIA JOSE

****5910* PEREZ ARBELO, IDAIRA

****9859* PEREZ PEREZ, ALEJANDRO JOSE

****4711* PEREZ RODRIGUEZ, DAIDA ELISABET

****4422* PEREZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA

****7232* POLANCO ACEVEDO, MELIDA CARMEN

****8209* POLIZZO DIAZ, YAMILA BELEN

****4628* QUINTERO EXPOSITO, MARIA ISABEL

****1478* RAMOS REYES, DOLORES MAGDALENA

****0145* REYES FERRAIZ, PILAR COVADONGA

****4132* REYES GOLONDRINO, MARTHA CECILIA

****8637* RIVERA GARZON, BLANCA INES

****1878* RIVERO ALVAREZ, AITOR

****6837* RODRIGUEZ ALVAREZ, BENITA JULIA

****8736* RODRIGUEZ ARMAS, MARIA DOLORES

****2106* RODRIGUEZ BELLO, VANESA

****7296* RODRIGUEZ CAIROS, ELVIRA MARIA

****5209* RODRIGUEZ DE LA ROSA, PATRICIA

****7491* RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA GORETTI

****1901* RODRIGUEZ LUIS, MARIA CRISTO

****1900* RODRIGUEZ LUIS, YOLANDA

****8041* RODRIGUEZ RAMALLO, MARIA LORENA

****3013* RODRIGUEZ RICHARDSON, ELENA
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****8379* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA

****3747* ROMERO JORGE, MARIA CANDELARIA

****6633* RUEDA HERNANDEZ, MARIA FERNANDA

****7975* RUIZ ALMENARA, ANA LUISA

****2233* RUIZ DELGADO, JESICA

****0293* RUIZ HERNANDEZ, BEATRIZ CANDELARIA

****3627* RUIZ HERNANDEZ, LIDIA ESTHER

****9403* RUIZ PEREZ, MARIA FATIMA

****9814* RUIZ RODRIGUEZ, EGUZKINE

****0977* SAN GINES MARTIN, ARANTZAZU

****8161* SANCHEZ SANCHEZ, DAVID

****8156* SANTANA DIAZ, MARIA CANDELARIA

****6808* SANTOS ACOSTA, PATRICIA

****2650* SANTOS CASANAS, CHAXIRAXI

****1095* SOBRINO BARRIOS, MARIA YURENA

****4564* SUAREZ GONZALEZ, ANTONIA MARIA

****2225* SUAREZ GONZALEZ, CRISANTA

****0162* SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA

****2156* TAVIO ROMERO, DAVINIA

****4133* TONINI FUENTES, NANCY EDITH

****2970* TORRES BARRERA, MARIA REYES

****6444* TORRES GONZALEZ, ANA MARIA

****9834* TRIANA RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA

****0559* VEGA RODRIGUEZ, BEGOÑA

****0025* VELAZCO PLASENCIA, VERONICA

****1690* VELOSO FREIRIA, MARIA JOSE
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****8752* AAAAAAA AAAAAA, AAAAAAA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4956* ABREU RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3047* ACOSTA MARTIN, MARIA BEGOÑA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7054* ACOSTA RAMOS, MAXIMINA ELENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3039* ALONSO RAMOS, ANIELCA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6173* ALVARADO SANTANA, ANGELA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5296* ALVAREZ CABRERA, MARIA ESTHER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8864* ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0630* BUCHHEIM , CHRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1053* CABRERA MONTESDEOCA, ELENA
ESTHER

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2710* CABRERA MONTESDEOCA, PAULINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8171* CORREA HERNANDEZ, MARIA
ENCARNACION

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2975* DE LA FLOR GARCIA PATO, DAVID
SANTIAGO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4450* DIAZ NODA, BLANCA ROSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6507* FALCON QUINTANA, ROSA LIDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0556* GARCIA OVAL, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0349* GONZALEZ HERNANDEZ, YANIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2313* GORDILLO CABRERA, JOSEFA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5512* HERNANDEZ RAMOS, MARIA ROSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2307* HIDALGO MARTIN, BERTA ESTHER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9607* LEON PEREZ, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9843* MARRERO HERNANDEZ, REBECA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3450* MARTIN AMARO, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2490* MORA HERRERA, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7211* PEREZ DOMINGUEZ, MARIA CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: COSTURERA/O (09/06/2022 - 15/06/2022)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1966* PEREZ ROMAN, SOCORRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0535* RAMOS AMARAL, MARIA ANGELINES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9910* RAMOS RODRIGUEZ, CONCEPCION - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1857* RODRIGUEZ DELGADO, JOANA IRENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2125* ROMERO , RUTH RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1469* VAN DE WALLE TAVIO, NURIA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3690* VIVES ALVAREZ, MARGARITA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1. III.2.a) III.2.b)

ACOSTA MARTIN, CANDELARIA 

DEL ROSARIO
****4508* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ACOSTA MARTIN, MARIA DEL 

MAR
****3048* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO AFONSO, MARIA JESUS ****4833* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 4,1500

AFONSO ALEJANDRE, ANA 

MARIA
****4698* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6625 1,6625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6400 4,6400 6,3025

ALBERTOS RODRIGUEZ, MARIA 

CANDELARIA
****2256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALMENARA CHINEA, ARELIS 

COROMOTO
****8654* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3760 2,3760 2,3760

ALONSO FARIAS, DAMARIS RUTH ****8098* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALONSO REYES, SONIA MARIA ****8749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 3,9900

ALVAREZ CABRERA, JENIFER ****7651* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ DIAZ, CARMEN ROSA ****2686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ LOPEZ, ADRIAN ****5764* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ MOSEGUE, AMUHACI ****1052* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

AMADOR BOLAÑOS, ERIKA THAIS ****6043* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,4000

AMADOR LOPEZ LOPEZ, MARIA 

GUAYARMINA
****7192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2800 3,2800 3,2800

AMARAL RODRIGUEZ, MARIA 

AMPARO
****3476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

ARROCHA PEREZ, TANIA ****9381* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ASCANIO SALAS, MARIA  DE LAS 

NIEVES
****3841* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AVILA RAMOS, GLORIA ****4542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AVILES HERRERA, MARIA 

CARMEN
****2447* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BARRETO REYES, AGUEDA 

MARIA
****8879* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BARRIOS SANCHEZ, MONICA ****5492* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BAUTE SUAREZ, ATTENERI ****5398* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA ****5212* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BOLAÑOS AVILA, ROSARIO 

CONCEPCION
****1105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

BOLAÑOS PEREZ, CANDELARIA ****1763* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BOLAÑOS TORRES, NOELIA ****4625* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 6,8800 6,8800 10,6300

BONILLA CABRERA, MARIA 

EUGENIA
****1733* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 0,9600

BORDON GARCIA, ANA LIDIA ****8728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BRITO HERNANDEZ, BEATRIZ ****9096* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1327 2,1327 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8720 1,8720 4,0047
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BRITO ROSALES, AYOZE JAVIER ****8059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1015 0,1015 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1015

CABRERA CRUZ, OSCAR LUIS ****1031* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CALERO GARCIA, ARMANDO ****8642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CAMPOS MARRERO, MARIA DEL 

PILAR
****5154* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9200 3,9200 3,9200

CARRETERO MILLAN, EVA 

MARGARITA
****1450* 11,8133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8133 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 17,5633

CASTELLANO MARQUEZ, ROSA 

DELIA
****5401* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTILLO GUGLIUCCI, CECILIA 

ANDREA
****5043* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,7280 7,5000 7,5000

COCO RODRIGUEZ, MARIA 

LOURDES
****2761* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,6800 2,6800 6,4300

CONCEPCION HERNANDEZ, 

ANDREA
****3585* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CORREA DORTA, MARIA URSINA ****1371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CRUZ AYALA, ALICIA ****7415* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ DIAZ, BEATRIZ ****3023* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ DIAZ, MARIA DEL CRISTO ****9390* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ RODRIGUEZ, CRISTINA 

ALEXIA
****2894* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DARIAS CABRERA, MARIA 

FATIMA
****2723* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DAVILA DORTA, ANA MARIA ****4402* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823 0,2823 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823

DE LA CRUZ DIAZ, MONICA ****6887* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE LA CRUZ VIERA, LUCIA OLGA ****6462* 2,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 12,2200

DE LA ROSA DE LA ROSA, 

BARBARA
****0098* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DE MARTIN MARTIN, ANA BELEN ****9368* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000

DELGADO IZQUIERDO, ANA 

BELEN
****5946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIAZ DIAZ, MARIA ****6288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN ****0936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7183 2,7183 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000 4,8000 7,5183

DIAZ DIAZ, RAQUEL ****6289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ FELIPE, MARIA DOLORES ****7772* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

DIAZ HERRERA, ELOISA ****1373* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

DIAZ LOPEZ, MARIA JOSE ****6956* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ MARTIN, ANTONIA CRISTO ****5426* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ MORENO, ANNELI ****0498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DOMINGUEZ GONZALEZ, SARA ****7352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ ROCHA, CARMEN 

LUZ
****1325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ RUIZ, PETRONILA 

SEBASTIANA
****0792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DORTA MARTIN, LAURA MARIA ****9826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3442 0,3442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,7442

ESTEVEZ DE LA ROSA, 

NATIVIDAD
****0673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESTEVEZ MARTIN, EVA SORAYA ****4138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

EXPOSITO RAMOS, ANA BELEN ****4587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FAJARDO QUINTERO, BEATRIZ ****8407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2123 0,2123 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0960 2,0960 2,3083

FARINA BARROSO, 

ENCARNACION
****1139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 8,2200

FARINA DIAZ, YAIZA ESTEFANIA ****0169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ DE LAMO, DEBORA ****3849* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ GOYA, CARMEN 

LILIA
****2760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2000 7,5000 7,5000

FIGUERAS HERNANDEZ, IRENE ****0403* 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1900

FLORES CARRILLO, MARIA 

TERESA
****8089* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0017 0,1972 0,1989 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1989

FRANCISCO LUIS, FANNY ****8717* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA BARRERA, HECTOR ****0268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 4,1500

GARCIA GONZALEZ, MONICA 

LAURA
****7832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 4,8800 4,8800

GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS ****0315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4048 0,4048 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3600 4,3600 4,7648

GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA ORTEGA, MARIA 

ANGELES
****4728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GENESIO REARTES, SILVIA 

VERONICA
****8664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4187 1,4187 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4187

GONZALEZ ALVAREZ, TRINIDAD 

MARIA
****7867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 5,8000 5,8000

GONZALEZ DOMINGUEZ, LUISA ****4050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GARCIA, RITA MARIA ****4638* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, MAGALY ****6910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ HERNANDEZ, OLGA 

ESTHER
****9923* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ MARTINEZ, NIEVES ****4553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5227 7,5227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5227

GONZALEZ MOLINA, ISABEL ****1823* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,4000

GONZALEZ MOLINA, MARIA 

SORAYA
****1700* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4000
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GONZALEZ MONTESDEOCA, 

NICOLASA YURENA
****1169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOVEA DARIAS, ISABEL 

MONSERRAT
****6868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2798 1,2798 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2798

GUTIERREZ CASTRO, JANIRA ****0828* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GUZMAN RAMOS, EVA MARIA ****8631* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2357 0,2357 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,6357

HERNANDEZ FERNANDEZ, 

SERGIO
****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 8,3500

HERNANDEZ GARCIA, ALICIA ****5846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 

BEATRIZ
****6470* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

HERNANDEZ LOYNAS, JULIAN ****1778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ MORALES, JONAY ****0398* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ PADILLA, 

ALEXANDRA
****3210* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ SANFIEL, BRAYAN ****7443* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA CONCEPCION, 

VIRGINIA
****4366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA LOPEZ, ZORAIDA 

ROSA
****2371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HOSSAIN MOHAMEDI, SAMERA ****0748* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 2,4000

ISOPEL PICU, DANIELA ****1808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1073 0,1073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600 1,7600 1,8673

JUAREZ PEREZ, ANA BEATRIZ ****9855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 5,6000 0,0000 5,6000 13,1000

LABARTA GONZALEZ, HECTOR ****7161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEMUS GARCIA, FRANCISCO 

JAVIER
****1859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEMUS GARCIA, MARIA CRISTO ****1858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3155 4,3155 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0655

LLORET CORTES, MARIA 

ASUNCION
****1832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ BALLESTER, MARIA 

ISABEL
****5084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

LOPEZ MARTIN, MIRIAM DEL 

CARMEN
****1611* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ MARTINEZ, NAYRA ****1145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ REJON, MARIA DOLORES ****2352* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 10,5000

LUCA RODRIGUEZ, MARIA 

CRISTINA
****0395* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0432 0,0432 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5040 1,5040 1,5472

LUPIAÑEZ CABELLO, ROCIO ****0150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUPION LOPEZ, MARIA DE LA 

MERCED
****7516* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MACHADO MARTINEZ, SONIA ****9832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,1200 3,1200 6,8700
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MACHIN RODRIGUEZ, MARIA 

CRISTINA
****3730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

MALPARTIDA ESPINOZA, 

JUSTINA
****0234* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0152 0,0152 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,6552

MARTIN  DE LA CRUZ, MIRIAN ****5560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 1,6000

MARTIN  GONZALEZ, CARMEN 

DELIA
****6934* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 3,9100

MARTIN RODRIGUEZ, CARMEN 

SILVIA
****7055* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MEDINA DIAZ, MARIA JOSE ****6119* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MELIAN HERRERA, MARIA PILAR ****7892* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MENDOZA RODRIGUEZ, OLIVIA ****3716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MILLO GARCIA, MARIA LUISA ****1495* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORA HERNANDEZ, ERICA ****1850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORALES ALVAREZ, ELIZABETH ****2837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORALES GONZALEZ, YURENA 

DEL CARMEN
****1900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NAVARRO MESA, ANGELICA ****4263* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NECEGA GARCIA, RAQUEL CELIA ****8791* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

NUÑEZ PIÑON, MARTA ****9406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

OJEDA SANTANA, RAQUEL ****5117* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OLCESE MIGUENS, EMILI ****9248* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8947 1,8947 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 3,2947

ORTEGA ARGUETA, DINA 

ELIZABETH
****0653* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OTERO MONZON, FABIANA RITA ****5811* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADILLA CORREA, MARIA JESUS ****1635* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,1280 0,0640 0,1920 7,6920

PAGES RODRIGUEZ, MONICA ****7460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PARDO TORRES, ZULEYMA DEL 

CARMEN
****2233* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,8000

PEÑA MARTIN, NOELIA ****3533* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200

PERDOMO PERDOMO, MARIA 

JOSE
****5569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PEREZ ARBELO, IDAIRA ****5910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0782 0,0782 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0782

PEREZ PEREZ, ALEJANDRO 

JOSE
****9859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ RODRIGUEZ, DAIDA 

ELISABET
****4711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA 

TERESA
****4422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

POLANCO ACEVEDO, MELIDA 

CARMEN
****7232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
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POLIZZO DIAZ, YAMILA BELEN ****8209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTERO EXPOSITO, MARIA 

ISABEL
****4628* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4397 1,4397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3600 3,3600 4,7997

RAMOS REYES, DOLORES 

MAGDALENA
****1478* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1528 0,1528 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1528

REYES FERRAIZ, PILAR 

COVADONGA
****0145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

REYES GOLONDRINO, MARTHA 

CECILIA
****4132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RIVERA GARZON, BLANCA INES ****8637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RIVERO ALVAREZ, AITOR ****1878* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ALVAREZ, BENITA 

JULIA
****6837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ ARMAS, MARIA 

DOLORES
****8736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1435 0,1435 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1435

RODRIGUEZ BELLO, VANESA ****2106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ CAIROS, ELVIRA 

MARIA
****7296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ DE LA ROSA, 

PATRICIA
****5209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2000 5,2000 5,2000

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA 

GORETTI
****7491* 0,9533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9533 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7033

RODRIGUEZ LUIS, MARIA CRISTO ****1901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ LUIS, YOLANDA ****1900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RAMALLO, MARIA 

LORENA
****8041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RICHARDSON, 

ELENA
****3013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

VERONICA
****8379* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2098 1,2098 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 1,9600 3,1698

ROMERO JORGE, MARIA 

CANDELARIA
****3747* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8727 0,8727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8727

RUEDA HERNANDEZ, MARIA 

FERNANDA
****6633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RUIZ ALMENARA, ANA LUISA ****7975* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUIZ DELGADO, JESICA ****2233* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUIZ HERNANDEZ, BEATRIZ 

CANDELARIA
****0293* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 10,0800 7,5000 11,2500

RUIZ HERNANDEZ, LIDIA ESTHER ****3627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RUIZ PEREZ, MARIA FATIMA ****9403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 1,2800

RUIZ RODRIGUEZ, EGUZKINE ****9814* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SAN GINES MARTIN, ARANTZAZU ****0977* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ SANCHEZ, DAVID ****8161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA DIAZ, MARIA 

CANDELARIA
****8156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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SANTOS ACOSTA, PATRICIA ****6808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5962 0,5962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5962

SANTOS CASANAS, CHAXIRAXI ****2650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SOBRINO BARRIOS, MARIA 

YURENA
****1095* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUAREZ GONZALEZ, ANTONIA 

MARIA
****4564* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SUAREZ GONZALEZ, CRISANTA ****2225* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SUAREZ GONZALEZ, MARGARITA ****0162* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,2000

TAVIO ROMERO, DAVINIA ****2156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0840 0,0840 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0840

TONINI FUENTES, NANCY EDITH ****4133* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 22,5600 0,0000 7,5000 11,2500

TORRES BARRERA, MARIA 

REYES
****2970* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4642 1,4642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3200 4,3200 5,7842

TORRES GONZALEZ, ANA MARIA ****6444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3652 0,3652 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 2,5652

TRIANA RODRIGUEZ, MARIA 

EUGENIA
****9834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VEGA RODRIGUEZ, BEGOÑA ****0559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

VELAZCO PLASENCIA, VERONICA ****0025* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100

VELOSO FREIRIA, MARIA JOSE ****1690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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